

Revizie tractor

I.D.: 82330764

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.611,44 RON - 5.611,44 RON

Descriere: Deviz nr: ARGD230502 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XXX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Nume ABA Buzau Ialomita, S6A IALOMITA, RO23716395 Data 04.05.2023 Adresa Mihai Viteazu, NR. 1 Slobozia, Ialomita Comanda nr. Mob: e-mail: NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar LEI FARA TVA TOTAL LEI FARA TVA REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI Same IRON 130 DCR WSHJ690200LS30054 1 bec 2 96.60 193.20 2 burduf articulatie cap bara 2 182.16 364.32 REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI COSITOARE HYMACH TDH P 900 TR SERIE IDENTIFICARE matricola. 03877/an 2011 3 EQUIVIS ZS 46 ULEI HIDRAULIC BID. 208 L 208 15.60 3,244.80 4 HHC10190= P171539 FILTRU ULEI HIDRAULIC 1 100.97 100.97 5 TRANSMISIE 80W90 ULEI 20 22.56 451.16 6 manopera 6 160.00 960.00 7 km 198 1.50 297.00 SubTotal 5,611.44 TVA 1,066.17 OP TOTAL CU TVA 6,677.61 RON
